
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

10.02.2025 с. Партизанское № 63-п

О внесении изменений в постановление главы района от 20.09.2017 № 566-п «Об
утверждении муниципальной программы «Обеспечение жизнедеятельности

Партизанского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением главы Партизанского района от 22.07.2013 № 451-п «Об
утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ
Партизанского района, их формирования и реализации», руководствуясь статьями
16, 19 Устава Партизанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы района от 20.09.2017 № 566-п «Об
утверждении муниципальной программы «Обеспечение жизнедеятельности
Партизанского района» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению в разделе 1 «Паспорт муниципальной
программы Партизанского района «Обеспечение жизнедеятельности
Партизанского района» строку «Информация по ресурсному обеспечению
муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы»
изложить в новой редакции:
Информация по
ресурсному
обеспечению
муниципальной
программы, в том
числе по годам
реализации
программы

Объем бюджетных ассигнований на реализацию
муниципальной программы составляет 641665,9 тыс.
рублей, в том числе:
федеральный бюджет – 303,4 тыс. рублей;
краевой бюджет – 322268,5 тыс. рублей;
районный бюджет – 319094,0 тыс. рублей.
Объем финансирования по годам реализации
муниципальной программы:
2017 год – 502,3 тыс. рублей, в том числе:
краевой бюджет – 501,8 тыс. рублей,
районный бюджет – 0,5 тыс. рублей;
2018 год – 72471,9 тыс. рублей, в том числе:
краевой бюджет – 51363,6 тыс. рублей,
районный бюджет – 21108,3 тыс. рублей;
2019 год – 69312,6 тыс. рублей, в том числе:
краевой бюджет – 45428,0 тыс. рублей,
районный бюджет – 23884,6 тыс. рублей;
2020 год – 63594,0 тыс. рублей, в том числе:
краевой бюджет – 35664,7 тыс. рублей,
районный бюджет – 27929,3 тыс. рублей;
2021 год – 97759,5 тыс. рублей, в том числе:
федеральный бюджет – 156,2 тыс. рублей,
краевой бюджет – 71467,7 тыс. рублей,
районный бюджет – 26135,6 тыс. рублей;
2022 год – 68529,2 тыс. рублей, в том числе:



федеральный бюджет – 101,5 тыс. рублей,
краевой бюджет – 28135,9 тыс. рублей,
районный бюджет – 40291,8 тыс. рублей;
2023 год – 62363,2 тыс. рублей, в том числе:
федеральный бюджет – 45,7 тыс. рублей,
краевой бюджет – 22616,0 тыс. рублей,
районный бюджет – 39701,5 тыс. рублей;
2024 год – 103448,9 тыс. рублей, в том числе:
краевой бюджет – 39205,0 тыс. рублей,
районный бюджет – 64243,9 тыс. рублей;
2025 год – 51822,0 тыс. рублей, в том числе:
краевой бюджет – 13942,9 тыс. рублей,
районный бюджет – 37879,1 тыс. рублей;
2026 год – 51862,3 тыс. рублей, в том числе:
краевой бюджет – 13942,9 тыс. рублей,
районный бюджет – 37919,4 тыс. рублей.

1.2. В приложении № 1 к муниципальной программе Партизанского района
«Обеспечение жизнедеятельности Партизанского района» в разделе 1 «Паспорт
подпрограммы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального
хозяйства на территории района» строку «Объемы и источники финансирования
подпрограммы» изложить в новой редакции:
Объемы и
источники
финансирования
подпрограммы

Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию
подпрограммы составляет 120326,0 тыс. рублей, в том
числе:
49581,4 тыс. рублей – средства краевого бюджета;
70744,6 тыс. рублей – средства районного бюджета.
Объем финансирования по годам реализации
подпрограммы:
2024 год – 46758,0 тыс. рублей, в том числе:
21695,6 тыс. рублей – средства краевого бюджета,
25062,4 тыс. рублей – средства районного бюджета;
2025 год – 36784,0 тыс. рублей, в том числе:
13942,9 тыс. рублей – средства краевого бюджета,
22841,1 тыс. рублей – средства районного бюджета;
2026 год – 36784,0 тыс. рублей, в том числе:
13942,9 тыс. рублей – средства краевого бюджета,
22841,1 тыс. рублей – средства районного бюджета.

1.3. Приложение к подпрограмме «Реформирование и модернизация
жилищно-коммунального хозяйства на территории района» изложить в новой
редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.4. В приложении № 2 к муниципальной программе Партизанского района
«Обеспечение жизнедеятельности Партизанского района» в разделе 1 «Паспорт
подпрограммы «Развитие транспортной системы на территории района» строку
«Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в новой
редакции:
Объемы и
источники
финансирования
подпрограммы

Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию
подпрограммы составляет 48199,4 тыс. рублей, в том
числе:
48199,4 тыс. рублей – средства районного бюджета.
Объем финансирования по годам реализации
подпрограммы:
2024 год – 20083,1 тыс. рублей, в том числе:



20083,1 тыс. рублей – средства районного бюджета;
2025 год – 14038,0 тыс. рублей, в том числе:
14038,0 тыс. рублей – средства районного бюджета;
2026 год – 14078,3 тыс. рублей, в том числе:
14078,3 тыс. рублей – средства районного бюджета.

1.5. Приложение № 1 к подпрограмме «Развитие транспортной системы на
территории района» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к
настоящему постановлению.

1.6. Приложение № 2 к подпрограмме «Развитие транспортной системы на
территории района» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к
настоящему постановлению.

1.7. В приложении № 4 к муниципальной программе Партизанского района
«Обеспечение жизнедеятельности Партизанского района» в разделе 1 «Паспорт
подпрограммы «Территориальное планирование Партизанского района» строку
«Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в новой
редакции:
Объемы и источники
финансирования
подпрограммы

Общий объем бюджетных ассигнований на
реализацию подпрограммы составляет 784,0 тыс.
рублей, в том числе:
705,6 тыс. рублей – средства краевого бюджета;
78,4 тыс. рублей – средства районного бюджета.
Объем финансирования по годам реализации
подпрограммы:
2024 год – 784,0 тыс. рублей, в том числе:
705,6 тыс. рублей – средства краевого бюджета,
78,4 тыс. рублей – средства районного бюджета;
2025 год – 0,0 тыс. рублей, в том числе:
0,0 тыс. рублей – средства краевого бюджета,
0,0 тыс. рублей – средства районного бюджета;
2026 год – 0,0 тыс. рублей, в том числе:
0,0 тыс. рублей – средства краевого бюджета,
0,0 тыс. рублей – средства районного бюджета.

1.8. Приложение к подпрограмме «Территориальное планирование
Партизанского района» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к
настоящему постановлению.

1.9. Приложение № 8 к муниципальной программе Партизанского района
«Обеспечение жизнедеятельности Партизанского района» изложить в новой
редакции согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.

1.10. Приложение № 9 к муниципальной программе Партизанского района
«Обеспечение жизнедеятельности Партизанского района» изложить в новой
редакции согласно приложению № 6 к настоящему постановлению

2. Постановление вступает в силу после официального обнародования,
осуществляемого посредством официального опубликования в периодическом
печатном средстве массовой информации для опубликования муниципальных
правовых актов органов и должностных лиц местного самоуправления
муниципального образования «Партизанский район» «Вестник Партизанского
района» и размещения на официальном сайте Партизанского района
htt&s://&$rtiz$n24.g-suslugi.ru, применяется к правоотношениям, возникшим с
01.01.2024.

Глава района А.М. Сластенов



Приложение № 1
к постановлению главы района
от 10.02.2025 № 63-п

Приложение к подпрограмме
«Реформирование и модернизация
жилищно-коммунального хозяйства
на территории района»

Перечень мероприятий подпрограммы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства на территории
района»

Цели, задачи,
мероприятия
подпрограммы

ГРБС Код бюджетной классификации Расходы (тыс. руб.), годы Ожидаемый
непосредственн
ый результат
от реализации
подпрограммы

ГРБС РзПр ЦСР ВР 2024
год

2025
год

2026
год

итого
за

период
2024-
2026
годов

Цель 1: обеспечение доступности предоставления коммунальных услуг
Задача 1: дополнительная поддержка населения, направленная на соблюдение размера вносимой гражданами платы за
коммунальные услуги
Реализация мер
дополнительной
поддержки
населения,
направленных на
соблюдение
размера
вносимой
гражданами
платы за
коммунальные
услуги

Администр
ация

Партизанс
кого

района

718 0502 1610075700 810 8644,3 13942,9 13942,9 36530,1 Количество
получателей
субсидии
составит:
в 2024 году –
778 человек,
в 2025 году –
778 человек,
в 2026 году –
778 человек.



Цель 2: создание условий для эффективного управления финансовыми ресурсами в рамках выполнения установленных
функций и полномочий
Задача 2: организация деятельности аппарата МКУ «Служба заказчика»
Обеспечение
деятельности
(оказание услуг)
подведомственн
ых учреждений

Администр
ация

Партизанс
кого

района

718 0113 1610029900 110
240
850

5951,0
1070,4
65,0

4912,6
914,5
0,0

4912,6
914,5
0,0

15776,2
2899,4
65,0

Задача 3: обеспечение качественного выполнения обязательств по своевременной выплате заработной платы работникам
обслуживающих учреждений
Расходы на
обеспечение
деятельности по
комплексному
обслуживанию
помещений
муниципальных
учреждений

Администр
ация

Партизанс
кого

района

718 0113 1610029910 110
320

17941,1
34,9

17014,0
0,0

17014,0
0,0

51969,1
34,9

Отсутствие
обоснованных
жалоб со
стороны
потребителей
услуг.
Отсутствие
нецелевого
расходования
средств
бюджетов
обслуживаемых
учреждений.

Цель 3: содействие повышению активности населения путем поддержки инициативных проектов, имеющих приоритетное
значение для жителей муниципального образования
Задача 4: участие населения в выявлении и определении степени приоритетности проблем местного значения
Осуществление
расходов,
направленных на
реализацию
мероприятий по
поддержке
местных
инициатив

Финансово
е

управлени
е

администр
ации

Партизанс
кого

705 0503 1610076410 540 8310,5 0,0 0,0 8310,5 Доля
софинансирован
ия проекта,
направленного
на поддержку
местных
инициатив, за
счет средств



района граждан – 3%.
Доля
софинансирован
ия проекта,
направленного
на поддержку
местных
инициатив, за
счет средств
юридических
лиц
(индивидуальны
х
предпринимател
ей): 7 % – в
Богуславском,
Ивановском,
Иннокентьевско
м и Минском
сельсоветах,
8 % – в
Вершино-
Рыбинском
сельсовете,
7,4 % – в
Имбежском
сельсовете,
8,6 % – в
Стойбинском
сельсовете

Цель 4: повышение привлекательности населенных пунктов для проживания за счет роста активности участия граждан в
решении вопросов местного значения
Задача 5: поддержка непосредственного участия населения в осуществлении местного самоуправления



Иные
межбюджетные
трансферты на
реализацию
проектов по
решению
вопросов
местного
значения,
осуществляемых
непосредственно
населением на
территории

Финансово
е

управлени
е

администр
ации

Партизанс
кого

района

705 0503 1610077490 540 1218,1 0,0 0,0 1218,1 Доля граждан,
привлеченных к
проектам по
решению
вопросов
местного
значения
сельских
поселений, от
общего числа
граждан,
проживающих в
муниципальном

населенного
пункта

образовании:
Имбежский
сельсовет
(устройство
детской
площадки в д.
Ной) – 100%,
Вершино-
Рыбинский
сельсовет («Мы
помним».
Благоустройство
территории
памятника в д.
Новопокровка) –
25%,
Ивановский
сельсовет
(«Уличное
освещение –
комфортная



среда».
Устройство
уличного
освещения в д.
Ивашиха) – 25%.

Цель 5: создание комфортных условий для проживания жителей населенных пунктов
Задача 6: благоустройство территории Ивановского и Имбежского сельсоветов
Иные
межбюджетные
трансферты на
благоустройство
кладбищ

Финансово
е

управлени
е

администр
ации

Партизанс
кого

района

705 0503 1610076660 540 3522,7 0,0 0,0 3522,7 Количество
благоустроенны
х кладбищ: д.
Ивановка – 1
единица и п.
Запасной Имбеж
– 1 единица

Итого х х х х 46758,0 36784,0 36784,0 120326,0
Глава района А.М. Сластенов

Приложение № 2
к постановлению главы района
от 10.02.2025 № 63-п

Приложение № 1 к подпрограмме
«Развитие транспортной системы
на территории района»



Перечень мероприятий подпрограммы «Развитие транспортной системы на территории района»

Цели, задачи,
мероприятия
подпрограммы

ГРБС Код бюджетной классификации Расходы (тыс. руб.), годы Ожидаемый
непосредстве

нный
результат

от
реализации
подпрограмм

ы

ГРБС РзПр ЦСР ВР 2024
год

2025
год

2026
год

итого
за

период
2024-
2026
годов

Цель 1: комплексное развитие транспорта района для полного и эффективного удовлетворения потребностей населения и
экономики в транспортных услугах
Задача 1: развитие рынка транспортных услуг Партизанского района и повышение эффективности его функционирования
Мероприятие 1.
Создание
условий для
предоставления
транспортных
услуг населению
и организация
транспортного
обслуживания
населения между
поселениями в
границах
муниципального
района

Финансо
вое

управлен
ие

админис
трации

Партизан
ского
района

705 0408 1620071260 540 10376,0 10041,0 10041,0 30458,0 Количество
перевезенны
х пассажиров
ежегодно –
26400
человек

Цель 2: обеспечение сохранности, модернизация сети автомобильных дорог района
Задача 2: обеспечение осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования
местного значения



Мероприятие 2:
Содержание
автомобильных
дорог общего
пользования
муниципального
значения и
составление
паспортов
организации
дорожного
движения за счет
средств
дорожного фонда

Админис
трация

Партизан
ского
района

718 0409 1620060200 240 9707,1 3997,0 4037,3 17741,4 Ремонт
участка
дороги
Асафьевка –
Хайдак, в том
числе:
в 2024 году –
1 км,
в 2025 году –
1 км,
в 2026 году –
1 км

Итого х х х х х 20083,1 14038,0 14078,3 48199,4

Глава района А.М. Сластенов

Приложение № 3
к постановлению главы района
от 10.02.2025 № 63-п

Приложение № 2 к подпрограмме
«Развитие транспортной системы
на территории района»

Распределение объемов финансирования по отдельному мероприятию «Создание условий для предоставления
транспортных услуг населению и организация транспортного обслуживания населения между поселениями в границах

муниципального района»

Наименование поселения Финансовые затраты,
предусмотренные на

реализацию отдельного
мероприятия, всего тыс. руб.

Объем финансирования по годам
реализации отдельного мероприятия,

тыс. руб.
2024 год 2025 год 2026 год



Иннокентьевский сельсовет 1778,7 592,9 592,9 592,9
Имбежский сельсовет 5718,0 1906,0 1906,0 1906,0
Вершино-Рыбинский сельсовет 4932,0 1792,0 1570,0 1570,0
Богуславский сельсовет 3234,9 1078,3 1078,3 1078,3
Кожелакский сельсовет 3567,6 1159,2 1204,2 1204,2
Ивановский сельсовет 7601,8 2472,6 2564,6 2564,6
Партизанский сельсовет 3625,0 1375,0 1125,0 1125,0
ИТОГО: 30458,0 10376,0 10041,0 10041,0

Глава района А.М. Сластенов

Приложение № 4
к постановлению главы района
от 10.02.2025 № 63-п

Приложение к подпрограмме
«Территориальное планирование
Партизанского района»

Перечень мероприятий подпрограммы «Территориальное планирование Партизанского района»

Цели, задачи,
мероприятия
подпрограммы

ГРБС Код бюджетной классификации Расходы (тыс. руб.), годы Ожидаемый
непосредственный

результат от
реализации

подпрограммы

ГРБС РзПр ЦСР ВР 2024
год

2025
год

2026
год

итого
за период
2024-2026
годов

Цель: обеспечение муниципальных образований документами территориального планирования
Задача: разработка проекта генерального плана и внесение изменений в правила землепользования и застройки
Стойбинского сельсовета
Расходы на
подготовку
документов
территориальног
о планирования

Админис
трация

Партизан
ского
района

718 0412 16400S4660 240
240

705,6
78,4

0,0
0,0

0,0
0,0

705,6
78,4

Разработка проекта
генерального плана
Стойбинского
сельсовета: 2024 год
– 1 единица, 2025 и



и
градостроительн
ого зонирования
(внесение в них
изменений), на
разработку
документации по
планировке
территории

2026 годы – по 0
единиц.
Разработка проекта
внесения изменений
в правила
землепользования и
застройки
Стойбинского
сельсовета: 2024 год
– 1 единица, 2025 и
2026 годы – по 0
единиц

Итого х х х х х 784,0 0,0 0,0 784,0

Глава района А.М. Сластенов

Приложение № 5
к постановлению главы района
от 10.02.2025 № 63-п

Приложение № 8
к муниципальной программе
Партизанского района
«Обеспечение жизнедеятельности
Партизанского района»

Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы Партизанского района за счет средств районного
бюджета, в том числе средств, поступивших из бюджетов других уровней бюджетной системы и бюджетов государственных

внебюджетных фондов
Статус

(муниципал
ьная

программа,
подпрограм

Наименовани
е программы,
подпрограмм

ы

Наименование
ГРБС

Код бюджетной классификации Расходы (тыс. руб.), годы

ГРБС РзПр ЦСР ВР 2024 год 2025 год 2026 год итого
за

период



ма) 2024-
2026
годов

Муниципал
ьная
программа

Обеспечение
жизнедеятель
ности
Партизанского
района

Всего
расходные
обязательства
по программе,

Х Х Х Х 103448,9 51822,0 51862,3 207133,2

в том числе по
ГРБС:
администрация
Партизанского
района

718 Х Х Х 68116,2 41781,0 41821,3 151718,5

финансовое
управление
администрации
Партизанского
района

705 Х Х Х 25677,3 10041,0 10041,0 45759,3

отдел
культуры,
молодежи и
спорта
администрации
Партизанского
района

717 Х Х Х 9655,4 0,0 0,0 9655,4

Подпрогра
мма 1

Реформирова
ние и
модернизация
жилищно-
коммунальног
о хозяйства
на территории

Всего
расходные
обязательства
по
подпрограмме,

Х Х Х Х 46758,0 36784,0 36784,0 120326,0

в том числе по
ГРБС:



района администрация
Партизанского
района

718 0502
0113
0113
0113
0113
0113

1610075700
1610029900
1610029900
1610029900
1610029900
1610029900

810
110
240
850
110
320

8644,3
5951,0
1070,4
65,0

17941,1
34,9

13942,9
4912,6
914,5
0,0

17014,0
0,0

13942,9
4912,6
914,5
0,0

17014,0
0,0

36530,1
15776,2
2899,4
65,0

51969,1
34,9

финансовое
управление
администрации
Партизанского
района

705 0503 1610077490
1610076410
1610076660

540
540
540

1218,1
8310,5
3522,7

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

1218,1
8310,5
3522,7

Подпрогра
мма 2

Развитие
транспортной
системы на
территории
района

Всего
расходные
обязательства
по
подпрограмме,

Х Х Х Х 20083,1 14038,0 14078,3 48199,4

в том числе по
ГРБС:
финансовое
управление
администрации
Партизанского
района

705 0408 1620071260 540 10376,0 10041,0 10041,0 30458,0

администрация
Партизанского
района

718 0409 1620060200 240 9707,1 3997,0 4037,3 17741,4

Подпрогра
мма 3

Природоохран
ные
мероприятия
Партизанского
района

Всего
расходные
обязательства
по
подпрограмме,

Х Х Х Х 21115,6 1000,0 1000,0 23115,6

в том числе по
ГРБС:



администрация
Партизанского
района

718 0605 1630060300 240 18865,6 1000,0 1000,0 20865,6

финансовое
управление
администрации
Партизанского
района

705 0605 1630074630 540 2250,0 0,0 0,0 2250,0

Подпрогра
мма 4

Территориаль
ное
планирование
Партизанского
района

Всего
расходные
обязательства
по
подпрограмме

Х Х Х Х 784,0 0,0 0,0 784,0

в том числе по
ГРБС:
администрации
Партизанского
района

718 0412 16400S4660 240
240

705,6
78,4

0,0
0,0

0,0
0,0

705,6
78,4

Подпрогра
мма 5

Энергосбереж
ение и
повышение
энергетическо
й
эффективност
и

Всего
расходные
обязательства
по
подпрограмме

Х Х Х Х 9655,4 0,0 0,0 9655,4

в том числе по
ГРБС:
отдел
культуры,
молодежи и
спорта
администрации
Партизанского
района

717 0703 16500S8400 610
610

9558,8
96,6

0,0
0,0

0,0
0,0

9558,8
96,6

Подпрогра
мма 6

Информацион
ная

Всего
расходные

Х Х Х Х 5000,0 0,0 0,0 5000,0



инфраструкту
ра

обязательства
по
подпрограмме
в том числе по
ГРБС:
администрации
Партизанского
района

718 0410 166D276450 240
240

4995,0
5,0

0,0
0,0

0,0
0,0

4995,0
5,0

Подпрогра
мма 7

Профилактика
правонарушен
ий и
преступлений
в
Партизанском
районе

Всего
расходные
обязательства
по
подпрограмме

Х Х Х Х 52,8 0,0 0,0 52,8

в том числе по
ГРБС:
администрации
Партизанского
района

718 0113 1670029950 240 52,8 0,0 0,0 52,8

Глава района А.М. Сластенов

Приложение № 6
к постановлению главы района
от 10.02.2025 № 63-п

Приложение № 9
к муниципальной программе
Партизанского района
«Обеспечение жизнедеятельности
Партизанского района»

Информация об источниках финансирования подпрограмм муниципальной программы Партизанского района (средства
районного бюджета, в том числе средства, поступившие из бюджетов других уровней бюджетной системы, бюджетов

государственных внебюджетных фондов)



Статус
(муниципальная

программа,
подпрограмма)

Наименование программы,
подпрограммы

Уровень бюджетной
системы/источники
финансирования

Оценка расходов (тыс. руб.), годы

2024 год 2025 год 2026 год итого за
период 2024-
2026 годов

Муниципальная
программа

Обеспечение
жизнедеятельности

Партизанского района

Всего, в том числе: 103448,9 51822,0 51862,3 207133,2
федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0
краевой бюджет 39205,0 13942,9 13942,9 67090,8
районный бюджет 64243,9 37879,1 37919,4 140042,4
внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0

Подпрограмма 1 Реформирование и
модернизация жилищно-
коммунального хозяйства
на территории района

Всего, в том числе: 46758,0 36784,0 36784,0 120326,0
федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0
краевой бюджет 21695,6 13942,9 13942,9 49581,4
районный бюджет 25062,4 22841,1 22841,1 70744,6
внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0

Подпрограмма 2 Развитие транспортной
системы на территории

района

Всего, в том числе: 20083,1 14038,0 14078,3 48199,4
федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0
краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0
районный бюджет 20083,1 14038,0 14078,3 48199,4
внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0

Подпрограмма 3 Природоохранные
мероприятия

Партизанского района

Всего, в том числе: 21115,6 1000,0 1000,0 23115,6
федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0
краевой бюджет 2250,0 0,0 0,0 2250,0
районный бюджет 18865,6 1000,0 1000,0 20865,6
внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0

Подпрограмма 4 Территориальное
планирование

Партизанского района

Всего, в том числе: 784,0 0,0 0,0 784,0
федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0
краевой бюджет 705,6 0,0 0,0 705,6
районный бюджет 78,4 0,0 0,0 78,4
внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0

Подпрограмма 5 Энергосбережение и Всего, в том числе: 9655,4 0,0 0,0 9655,4



повышение
энергетической
эффективности

федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0
краевой бюджет 9558,8 0,0 0,0 9558,8
районный бюджет 96,6 0,0 0,0 96,6
внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0

Подпрограмма 6 Информационная
инфраструктура

Всего, в том числе: 5000,0 0,0 0,0 5000,0
федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0
краевой бюджет 4995,0 0,0 0,0 4995,0
районный бюджет 5,0 0,0 0,0 5,0
внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0

Подпрограмма 7 Профилактика
правонарушений и
преступлений в

Партизанском районе

Всего, в том числе: 52,8 0,0 0,0 52,8
федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0
краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0
районный бюджет 52,8 0,0 0,0 52,8
внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0

Глава района А.М. Сластенов


